
２４０

設 計 番 号 設計第９５号

工 事 名 市道宮森宮田線　道路改良工事

開 札 日 令和３年１１月２２日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １３，６４９，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



２４１

設 計 番 号 設計第１１７号

工 事 名 市道粟屋４３号線　道路改良工事

開 札 日 令和３年１１月２２日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ６，９８５，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



242

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

9,044,000 ○ 　

設計第１３３号　市道酒河８１号線　道路改良工事

入札企業名

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年11月22日

9,044,000円（税抜）

8,139,000円（税抜）

No

1


